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Kunststoffbox InsertBox Connect

Einzelverpackung, die beliebig zu Sets verbunden werden
kann. Ideal fiir den sicheren Transport von hochwertigen
Wendeschneidplatten (PKD/CBN).

Werkstoff

—> Polypropylen (PP)
—> Polypropylen (PP) aus 100% Alt-Kunststoff (Post-
Consumer-Rezyklat)

Lieferprogramm

—> PP transparent oder in diversen attraktiven Standardfarben

—> auch erhaltlich aus 100% Alt-Kunststoff (Post-Consumer-
Rezyklat)

— individuelle Aufnahmen und Einteilungen auf Anfrage
maoglich

Produktmerkmale InsertBox Connect
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Kunststoffbox mit oder ohne Zentriereinsatz zur Aufnahme
von ISO-Wendeschneidplatten

der Zentriereinsatz sowie Distanzringe im Boden und Deckel
verhindern den Kontakt der Schneiden mit der Verpackung

zwei GréBen und verschiedene Aufnahmegeometrien bieten
die optimale Verpackung fiir unterschiedlichste
Schneidplattengeometrien

in der geschlossenen Box wird der Pin durch eine zusatzliche
Fixierung im Deckel stabilisiert und bleibt so auch bei
schweren StoBen intakt

die Boxen konnen durch eine Steckfunktion an allen Seiten
beliebig miteinander zu Sets verbunden werden

miteinander verbundene Boxen bilden eine glatte,
durchgehende Flache fiir Labels und Beschriftungen

mit sicherem Schnappverschluss und Scharnierdeckel
flr automatisierte Prozesse geeignet

kein Umpacken/Neuverpacken von individuellen Einheiten
erforderlich

stabil, feuchtigkeits- und 6lresistent

nachhaltig, da wiederverschlieBbar, mehrfach verwendbar und
recycelbar

hervorragend stapel- und lagerbar
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Lieferprogramm: InsertBox Connect

Art. Bez.

IBC 28x25x8/1
IBC 28x25x8/2
IBC 28x25x8/3
IBC 45x42x12/1
IBC 45x42x12/2

Einteilung

ohne Zentrierung
mit Zentrierung
mit Zentrierung
ohne Zentrierung

mit Zentrierung

Innenlidnge
28mm
28mm
28mm
45mm

45mm

Innenbreite  Innenhdhe
25mm 8.5mm
25mm 8.5mm
25mm 8.5mm
42mm 12.5mm
42mm 12.5mm

Durchmesser Werkzeugaufnahme

2.6mm

3.8mm

3.7mm
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max. Werkzeughohe
8.4mm

2.6mm

4.9mm

12.4mm

6.4mm

VPE

440
440
440
540
540
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