



Kunststoffbox InsertBox Connect

Einzelverpackung, die beliebig zu Sets verbunden werden kann. Ideal für den sicheren Transport von hochwertigen Wendeschneidplatten (PKD/CBN).

Werkstoff

- Polypropylen (PP)
- Polypropylen (PP) aus 100% Alt-Kunststoff (Post-Consumer-Rezyklat)

Lieferprogramm

- PP transparent oder in diversen attraktiven Standardfarben
- auch erhältlich aus 100% Alt-Kunststoff (Post-Consumer-Rezyklat)
- individuelle Aufnahmen und Einteilungen auf Anfrage möglich

Produktmerkmale InsertBox Connect

- Kunststoffbox mit oder ohne Zentriereinsatz zur Aufnahme von ISO-Wendeschneidplatten
- der Zentriereinsatz sowie Distanzringe im Boden und Deckel verhindern den Kontakt der Schneiden mit der Verpackung
- zwei Größen und verschiedene Aufnahmegeometrien bieten die optimale Verpackung für unterschiedlichste Schneidplattengeometrien
- in der geschlossenen Box wird der Pin durch eine zusätzliche Fixierung im Deckel stabilisiert und bleibt so auch bei schweren Stößen intakt
- die Boxen können durch eine Steckfunktion an allen Seiten beliebig miteinander zu Sets verbunden werden
- miteinander verbundene Boxen bilden eine glatte, durchgehende Fläche für Labels und Beschriftungen
- mit sicherem Schnappverschluss und Scharnierdeckel
- für automatisierte Prozesse geeignet
- kein Umpacken/Neuverpacken von individuellen Einheiten erforderlich
- stabil, feuchtigkeits- und ölfest
- nachhaltig, da wiederverschließbar, mehrfach verwendbar und recycelbar
- hervorragend stapel- und lagerbar

Lieferprogramm: InsertBox Connect

Art. Bez.	Einteilung	Innenlänge	Innenbreite	Innenhöhe	Durchmesser Werkzeugaufnahme	max. Werkzeughöhe	VPE
IBC 28x25x8/1	ohne Zentrierung	28mm	25mm	8.5mm		8.4mm	440
IBC 28x25x8/2	mit Zentrierung	28mm	25mm	8.5mm	2.6mm	2.6mm	440
IBC 28x25x8/3	mit Zentrierung	28mm	25mm	8.5mm	3.8mm	4.9mm	440
IBC 45x42x12/1	ohne Zentrierung	45mm	42mm	12.5mm		12.4mm	540
IBC 45x42x12/2	mit Zentrierung	45mm	42mm	12.5mm	3.7mm	6.4mm	540